臺北市文山區永建國民小學 114 學年度校際交流活動報名表

～永建與岳明，山與海之歌～

永建與岳明交流將邁入第 14 的年頭，107~113 學年度榮獲臺北市教育局校際交流活動 4 次特優！

2018 岳明國小拾獲在大海飄流 934 天的日本相機~小舵手親駕帆船勇渡黑潮直航石垣島~

2024 年 7 月，岳明將進行一個月的海上環島航行，讓我們一起聆聽岳明勇敢追夢的故事！

一、主旨：拓展見聞，親近臺灣鄉土，培養關懷鄉土與海洋的情操，並擴展到愛護地球。

二、活動日期：

1. 校際交流日期：114 年 9 月 25 日(四)，前往宜蘭蘇澳岳明國中小。

2. 岳明回訪日期：暫定 114 年 10 月 13 日當週其中一日，待確認後公告。

三、參加對象：114 學年度五年級學生（現 4 年級生），共 20 人。

1. 能熱情大方的參與校際交流活動，遵守紀律，準時繳交作業，並積極展現團隊合作精神。

2. 能準時參加開學後午休時間的校際交流集合準備工作。(午休集合約 12 次)

3. 暑假及活動結束後皆有 2 份作業(心得、小書、海報或 PPT 簡報等)及部分課後作業(寫小卡、

報告準備，做禮物等)，並舉辦成果展。

四、預定去訪活動內容：(確實之集合、出發及回程時間將登載於活動行前通知，於出發前發下。)

    9/25：7:30 集合、啟程→參訪蘇澳鎮岳明國中小→相見歡→童年步道（港邊社區闖關）→美味

午餐（岳明營養午餐或食農手作健康 pizza）→我是水孩子(冬山河 OP 帆船體驗或泡泡湧泉濕

地課程)→返航(預計 17:30 到校)。

五、費用：每位學生 800 元整（含：交通、餐食、活動用品等，多退少補）。低收、弱勢家庭及需積

極關懷之學生繳交 400 元（憑相關證明申請補助），申請表請洽學務處高老師。

六、報名及篩選：填妥同意書暨報名表，於 6 月 25 日(三)12:00 前交至學務處高老師。若報名人數超

過錄取人數，將以平時生活常規、自我管理及活動積極參與程度等方式篩選，並於學務處公告

錄取名單及暑假作業內容。錄取者於開學發放繳費通知單並收取暑假作業。開學後，若無法配

合交流活動準備或態度、行為不佳，將取消資格。

七、備註：活動內容將視政策、補助核定情形、實際辦理狀況機動性調整，尚請家長配合，謝謝。

‧ ‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧‧

臺北市文山區永建國小 114 學年度校際交流家長同意書暨報名表(6/25(三)12:00 前交至學務處高老師)

    □ 同意孩子參加校際交流活動，並督促確實遵守活動規定及老師的教導。

學生身體健康狀況及注意事項聯繫：                                             。

    學生：四年____ 班 姓名：                  導師簽章：______________________

    家長簽章：                  （簽章）      家長電話：______________________

        中   華   民   國 114 年 6 月   日

h t t p s : / / r e u r l . c c / d Q N p 3 z

https://reurl.cc/dQNp3z